— 1 —

国家知识产权局关于核准樟树市鑫康健生态种

植有限公司等 21 家企业使用地理标志专用标

志的公告（第 518 号）

国家知识产权局

第五一八号

根据《地理标志产品保护规定》，生产清江枳壳、丰城富硒

大米、婺源绿茶、万年贡米、梁山西瓜（小梁山西瓜）、吉林长

白山人参、贺兰山东麓葡萄酒等 7 个产品的 21 家企业，分别向

产品所在地知识产权管理部门提出地理标志专用标志使用申请，

经有关省级知识产权管理部门审核，并经国家知识产权局审查认

定，现予注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志

产品上使用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：21 家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2023 年 2 月 24 日

 — 2 —

附件

21 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序号
地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

1 清江枳壳 樟树市鑫康健生态种植有限公

司 91360982MA39742R36

2 清江枳壳 樟树市乡村融合投资发展有限

公司 91360982MA7AQ3T62F

3 清江枳壳 樟树市江枳壳农业发展有限公

司 9136098209291655XC

4 清江枳壳 江西智汇中药材种植有限公司 91360982MA35FUYD3J

5 清江枳壳 江西省鸿邦中药饮片有限公司 91360982MA38D7RW3D

6 清江枳壳 江西康万家中药制药有限公司 91360982MA38RBMT4H

7 清江枳壳 江西九州堂中药饮片有限公司 91360982MA35LBJR3X

8 清江枳壳 江西弘康中药饮片有限公司 91360982399433915Y

9 清江枳壳 江西国翔中药饮片有限公司 91360982MA38BW4M24

10 清江枳壳 江西国都中药饮片有限公司 91360982352079891H

11 清江枳壳 江西宝芝堂中药饮片有限公司 91360982MA37YUXN4J

12 清江枳壳 江西百仁中药饮片有限公司 913609823328686589

13 丰城富硒大米 江西硒哥农业开发有限公司 91360981MA36WUBJX5

14 婺源绿茶 婺源县正稀茗茶有限公司 91361130MA35KTDR9H

15 万年贡米 山东鲁花（万年）米业有限公

司 91361129MA3827835F

16 万年贡米 江西万年皇阳贡米实业有限公

司 913611297277761172 变更

17
梁山西瓜
（小梁山西

瓜）
新民市良好种植专业合作社 93210181MA108F8Y2L

 — 3 —

序号
地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

18 吉林长白山
人参 集安市堃达农业发展有限公司 91220582339878736X

19 贺兰山东麓
葡萄酒 吴忠市红寺堡酒庄有限公司 91640303MA76DNF39W

20 贺兰山东麓
葡萄酒

宁夏汇达阳光生态酒庄有限责

任公司 91640303073831040F

21 贺兰山东麓
葡萄酒 宁夏华昊酒庄有限公司 91640381788220905Y

发：各省、自治区、直辖市和计划单列市、副省级城市、新疆生产建设兵

团知识产权局，四川省知识产权服务促进中心，各地方有关中心。

	国家知识产权局关于核准樟树市鑫康健生态种植有限公司等21家企业使用地理标志专用标志的公告（第518号）